این شاخص از تقسیم تعداد استنادهای دریافتی بر تعداد تولیدات علمی محاسبه می‌شود.

درصد مدارک استناد شده (Cited Publications): درصد تولیدات علوم پزشکی کشور طی سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ در پایگاه اسکوپوس که تا زمان گردآوری داده‌های این پژوهش در ماه می سال ۲۰۱۶ (اردیبهشت و خرداد ۱۳۹۵) حداقل یک استناد دریافت کرده‌اند.

جهانی قرار داشته است. نرخ متوسط این شاخص که برابر با ۰/۷ است را می توان بدینگونه تفسیر کرد که مقاله های علوم پزشکی کشور در بازه زمانی مورد بررسی به میزان ۳۰ درصد کمتر از متوسط جهانی این حوزه مورد استناد قرار گرفته اند (جدول اول).